EDITAL Nº 29/2021

INFORMA CONVOCAÇÕES REFETENTE AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 01/2021

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de

Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições, torna público que foram

publicados os editais de convocações de número 11 ao número 28 referente

ao Processo Seletivo Simplificado 01/2021.

Os editais convocatórios com as orientações, nome e o cargo de

cada convocado podem ser acessado diretamente no seguinte link:

https://engenhovelho.rs.gov.br/edital/, ou então no site oficial do Município:

www.engenhovelho.rs.gov.br na aba publicações, em seguida clicar em

editais.

Maiores informações junto ao departamento de pessoal do

Município, pelo tel. 54 3363 9600.

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO-
RS, aos 27 de abril de 2021.

DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal

https://engenhovelho.rs.gov.br/edital/
http://www.engenhovelho.rs.gov.br/